

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

TBCO Holding ApS

c/o Andreas Krantz Backe
Klaksvigsgade 9, 1. tv.
2300 København S
CVR nr. 29 82 27 43

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21/6 2016


Andreas Krantz Backe
dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 2. september 2013

Direktion

Andreas Krantz Backe

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri og anden i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn, herunder kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 174.646.

Egenkapitalen udgør kr. 487.002.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		-12.994	-29.557
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	182.504	83.201
Finansielle indtægter		19.813	40.098
Finansielle omkostninger		<u>-16.525</u>	<u>-21.547</u>
RESULTAT FØR SKAT		172.798	72.195
Skat af årets resultat	2	<u>1.848</u>	<u>1.276</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>174.646</u>	<u>73.471</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		54.646	25.171
Udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>48.300</u>
		<u>174.646</u>	<u>73.471</u>

Balance pr. 31. december 2015

		Note		31/12-14
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	36.492	38.988	38.988
Værdipapirer		348.034	248.739	248.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>384.526</u>	<u>287.727</u>	<u>287.727</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>384.526</u>	<u>287.727</u>	<u>287.727</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
Selskabsskat		3.211	686	686
Andre tilgodehavender		0	10.844	10.844
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	116.999	0	0
Udskudt skatteaktiv		15.400	13.552	13.552
Tilgodehavender i alt		<u>135.610</u>	<u>25.082</u>	<u>25.082</u>
Likvide beholdninger		<u>7.015</u>	<u>7.296</u>	<u>7.296</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>142.625</u>	<u>32.378</u>	<u>32.378</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>527.151</u></u>	<u><u>320.105</u></u>	<u><u>320.105</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	287.002	232.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
EGENKAPITAL I ALT	3	312.356
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	999	999
Anden gæld	6.750	6.750
Skyldig udbytteskat	32.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.149	7.749
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	40.149	7.749
PASSIVER I ALT	527.151	320.105
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Søgemaskineselskabet af 2007 ApS	Danmark	25%	730.014	145.964
I alt			<u>730.014</u>	<u>145.964</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Søgemaskineselskabet af 2007 ApS	185.000	84.924	182.504	36.492
I alt	<u>185.000</u>	<u>84.924</u>	<u>182.504</u>	<u>36.492</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>182.504</u>			
Regnskabsmæssig værdi				<u>36.492</u>

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.848</u>	<u>-1.276</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.848</u>	<u>-1.276</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-15	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	232.356	0	54.646	287.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0		120.000	120.000
I alt	312.356	0	174.646	487.002
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			80.000	80.000

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2015 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage- betalt i året	Tilgode- havende i alt
Ledelsen	10,20%	Ikke anført	Ikke anført	0	116.999

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Andreas Krantz Backe
Klaksvigsgade 9, 1. tv
2300 København S